
556299E7C L.O.L. Surprise! Továrna na třpytky 

CZ: VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let. Malé části. Nebezpečí zalknutí. Vždy používejte pod 

dohledem dospělé osoby. Obal a adresu si uschovejte, obsahuje důležité informace. Obsah balení a jeho 

barvy se mohou lišit od vyobrazení na obalu. Vyrobeno v Číně.  

Důležité informace: Držte lepidlo, třpytky a chloupky v bezpečné vzdálenosti od očí, nosu a úst. 

Nevdechujte a nepolykejte lepidlo, třpytky ani chloupky. Při zasažení očí: Vyplachujte oči opatrně vodou 

po dobu několika minut. Třpytky a chloupky omyjte z panenky v teplé vodě (37 °C). Třpytek ani chloupků 

se nezbavujte spláchnutím do odpadu, ale vyhoďte je do odpadkového koše.  Pokud třpytky a chloupky 

během dekorování dostatečně nedrží, přidejte lepidlo a třpytky nebo chloupky aplikujte znovu. Lepidlo, 

třpytky a masky na obličej se mohou na některé povrchy trvale přilepit. Odlepte zadní část z masky 

na obličej a nalepte na obličej figuríny. Masku na obličej můžete sloupnout a znovu nalepit až 5x. 

Nenechávejte masku na figuríně příliš dlouho, ale po každém hraní ji sloupněte. Pokud lepidlo, třpytky 

nebo chloupky vypotřebujete, použijte vlastní smývatelné lepidlo a třpytky. Před hraním s panenkami by 

měly třpytky dokonale zaschnout. Čas zaschnutí se může lišit v různém prostředí. Pouze některá L.O.L. 

Surprise! Zvířátka správně pasují do držáku. Nedávejte panence pít příliš teplou vodu. Lepšího efektu 

dosáhnete, když jí dáte napít z lahvičky 2x. Nedávejte jí pít vodu smíchanou se třpytkami nebo chloupky. 

Lahvičku naplňte pouze čistou vodou. Panenku nedávejte do příliš teplé vody (43 °C). Panenku ani 

Továrnu na třpytky neskladujte na přímém slunci. Před skladováním nechte láhev, panenku a ostatní 

obsah důkladně vyschnout v dobře větrané místnosti. Nepoužívejte k sušení žádné předměty vydávající 

teplo. Po každém použití lepidlo pevně uzavřete, abyste zabránili vyschnutí. Pokud se lepidlo dostane 

na Továrnu na třpytky nebo jiná nežádoucí místa, opláchněte je vodou a důkladně osušte. Vyhněte 

se rozfoukání třpytek a chloupků. Pro očistění Továrny na třpytky použijte vlhký hadřík. Všechny nástroje 

očistěte teplou vodou a důkladně osušte.  

Návod: 1. Otevřete kouli posunutím obou srdíček do pozice „unlocked“. Vyndejte držák ze spodní části 

koule. Poté vložte třpytky nebo chloupky. 2. Vložte panenku do držáku. Otevřete lepidlo a vložte do něj 

aplikátor, kterým naneste lepidlo na části panenky, které chcete dekorovat. Tip: Nalepte panence 

na obličej masku, abyste se vyhnuli nanesení lepidla na obličej. Pozn.: Použijte šedozelené lepidlo pro 

aplikaci třpytek, růžové lepidlo pro aplikaci chloupků. 3. Vraťte držák do spodní části koule a ujistěte se, 

že zacvaknul. Nasaďte horní polovinu koule. Šipky na obou polovinách musí směřovat k sobě.  Zajistěte 

srdíčky. 4. Vložte kouli do Továrny na třpytky. Tip: Panenka by měla stát hlavou vzhůru. 5. Držák může 

být umístěn v různých úhlech pro lepší nanášení třpytek a chloupků. 6. Kouli roztočte oběma směry 

pro nanesení třpytek a chloupků. Poté vyndejte kouli a následně panenku. Nedotýkejte se částí s čerstvě 

naneseným lepidlem. 7. Obujte panence boty a vložte ji do stojánku před koulí. Nechte schnout přibližně 

2 hodiny. Poté štětečkem odstraňte přebytečné třpytky nebo chloupky. Pokud jste použili masku 

na obličej, odlepte ji. Tip: Po zaschnutí můžete nanést další lepidlo a třpytky nebo chloupky. 8. Outfit 

zavěste na ramínka v držáku. Doplňky dejte na figurínu a vložte ji do držáku. 9. Pokud je potřeba, vložte 

do spodní části koule další třpytky nebo chloupky, nebo jedno vyměňte za druhé, a opakujte kroky 2 až 6. 

10. Outfit nechte uschnout v držáku, figuríně obujte boty a vložte ji do stojánku před koulí. Po zaschnutí 

můžete obléct svou panenku. 11. Nepoužité třpytky a chloupky vraťte do nádobek. Nemíchejte třpytky 

s chloupky. Tip: Použijte štětec po vymetení všech třpytek a chloupků z koule. 12. Ozdobené panenky, 

zvířátka nebo doplňky vložte do nádoby s teplou vodou a prsty setřete nanesené třpytky a chloupky. 

Důkladně osušte a můžete celý proces opakovat znovu! Pozn.: Panence dejte napít před aplikací třpytek 

a chloupků.  

Obsah balení: A. Továrna na třpytky s vyndavací koulí a držákem, B. 4 nádobky se třpytkami, 

C. 4 nádobky s chloupky, D. 3 různé aplikátory, E. 1 štěteček, F. 1 šedozelené lepidlo pro aplikaci třpytek, 

G. 1 růžové lepidlo pro aplikaci chloupků, H. 5 masek na obličej, I. 2 outfity, J. 1 pár botiček, K. 1 doplněk, 

L. 1 láhev, M. 1 panenka, N. 1 figurína. Tipy: Pokud třpytky a chloupky po zaschnutí příliš nedrží, naneste 

průhledný dětský lak na nehty na panenku a doplňky, nechte 10 minut schnout a znovu naneste lepidlo, 



třpytky a chloupky. Nechte schnout 2 hodiny. Vyhněte se mačkání panenky po zaschnutí třpytek 

a chloupků. Pokud na některých místech odpadnou, naneste více lepidla a třpytek nebo chloupků.  

Dovozce pro ČR: MGA Entertainment (Netherlands) B.V., Klipperaak 201, 2411 ND Bodegraven, 

Nizozemsko. Email: zakaznickyservis@mgae.com.  

 

mailto:zakaznickyservis@mgae.com

